MINISTERUL EDUCATIEI NATIONALE
UNIVERSITATEA DIN ORADEA
DEPARTAMENTUL PENTRU ASIGURAREA CALITATII
Adresa: C.P. nr. 114, Oficiul Postal Oradea I,Str. Universitatii nr. 1,
Oradea, Romaénia
Telef: +40 0259 / 408113, +40 0259 / 408 190, Fax: +40 0259/ 432789
E-mail: calitate fJuoradca.ro. Pagina web: www.uoradea.ro

Anexa e.4.b.

Valorile medii ale indicatorului de autoevaluare confirmata ,,KA”’, prin care se

evidentiaza performantele cadrele didactice la nivel de facultati si la nivelul

universitatii, pentru cele 5 grade didactice

Ka<60%
Grad
Facultatea Ka<80% Didactic
Ka>1000
0 PROFESOR
CONFERENTIAR
ARTE 0 SEF LUCRARI/LECTOR
ASISTENT
18 PREPARATOR
TOTAL
. PROFESOR
CONFERENTIAR
CONST;UCT“ 3 SEF LUCRARI/LECTOR
ARHITECTURA ASISTENT
0 PREPARATOR
TOTAL
0 PROFESOR
CONFERENTIAR
DREPT 0 SEF LUCRARI/LECTOR
ASISTENT
. PREPARATOR
TOTAL
0 PROFESOR
CONFERENTIAR
GTEL%;.E,\A,,F;F' 0 SEF LUCRARI/LECTOR
SPORT ASISTENT
6 PREPARATOR
TOTAL
INGINERIE 0 PROFESOR
ELECTRICA 3l CONFERENTIAR
TEHNOLOGIA SEF LUCRARI/LECTOR
INFORMATIEI 0 ASISTENT

KAmed.
(total)

1156,48
2398,24
782,03
1428,85
1759,83
1505,08
522,36
74,36
281,75
238,46
251,7
273,72
224,21
398,96
484,6
233,71
278,5
323,99
862,90
4835
588,22
251,43
NUAU
546,5
564,26
566,04
443,24
453,02
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Facultatea

INGINERIE

ENERGETICA SI

MANAGEMENT
INDUSTRIAL

INGINERIE
MANAGERIALA

3! _
TEHNOLOGICA

ISTORIE,
RELATII
INTERNATIONA
LE, STIINTE
POLITICE SI
STIINTELE
COMUNICARII

LITERE

MEDICINA SI
FARMACIE

PROTECTIA
MEDIULUI

STIINTE

Ka<60%

Ka<80%
Ka>1000

10

10

16

Grad
Didactic

PREPARATOR

TOTAL

PROFESOR
CONFERENTIAR

SEF LUCRARI/LECTOR
ASISTENT
PREPARATOR
TOTAL

PROFESOR
CONFERENTIAR

SEF LUCRARI/LECTOR
ASISTENT
PREPARATOR
TOTAL

PROFESOR
CONFERENTIAR

SEF LUCRARI/LECTOR
ASISTENT
PREPARATOR

TOTAL

PROFESOR
CONFERENTIAR

SEF LUCRARI/LECTOR
ASISTENT
PREPARATOR

TOTAL

PROFESOR
CONFERENTIAR

SEF LUCRARI/LECTOR
ASISTENT
PREPARATOR

TOTAL

PROFESOR
CONFERENTIAR

SEF LUCRARI/LECTOR
ASISTENT
PREPARATOR

TOTAL

PROFESOR
CONFERENTIAR

SEF LUCRARI/LECTOR
ASISTENT

KAmed.
(total)

897,95
584,90
758,90
524,43
479,86
708,54
328,6
560,04
544,42
676,94
441,28
552,81
850,82
613,22
1543,98
1366,96
903,11
931,07
140
976,99

749,49
582,24
654,79
444,07
700
626,11
511,37
508,81
397,35
397,40
188,79
400,74
564,6
610,8
6183
606,9
464,9
573,1
2017,3
1375,5
828,07
1855,96



Facultatea

STIINTE
ECONOMICE

STIINTE SOCIO
UMANE

TEOLOGIE

D.P.P.D

UNIVERSITATE

Tntocmit: Otilia Popa

Ka<60%

Ka<80%
Ka>1000

18

Grad
Didactic

PREPARATOR
TOTAL

PROFESOR
CONFERENTIAR

SEF LUCRARI/LECTOR
ASISTENT
PREPARATOR
TOTAL

PROFESOR
CONFERENTIAR

SEF LUCRARI/LECTOR
ASISTENT
PREPARATOR
TOTAL

PROFESOR
CONFERENTIAR

SEF LUCRARI/LECTOR
ASISTENT
PREPARATOR
TOTAL

PROFESOR
CONFERENTIAR

SEF LUCRARI/LECTOR
ASISTENT
PREPARATOR
TOTAL

TOTAL UNIVERSITATE

PROFESOR

_CONEERENTIAR
SEF LUCRARI/LECTOR
ASISTENT

PREPARATOR

TOTAL

Director DAC

Prof.univ.dr.ing. Stefan

KAmed.
(total)

18
1218,96
960,16
801,66
539,8
403,9
736
688,28
1885,25
905,18
679,7
480,7
592,45
908,62
589,14
636,02
687,35
747
236,5
579,24
821,07
716,5
419,02
373,8
474,1
560,89

892,24

789,13
576,77
629,85

527,87
683,17



